АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.04.2020г.                                                                                                   № 35
с.Боровлянка

О внесении изменений в бухгалтерский учет
 муниципального недвижимого имущества

  В соответствии с Уставом Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края, решением Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 22.03.2019г. № 44 « Об утверждении Положения « Об  учете муниципального имущества муниципального образования  Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края и ведении Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Боровлянский сельсовет», в связи с изменением информации об объектах учета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Внести изменения в бухгалтерский учет муниципального недвижимого имущества на основании реестра муниципального имущества Боровлянского сельсовета, дополнив объектами недвижимости выносимыми за баланс согласно следующего перечня:
  Кладбище (площадь 6 га), Алтайский край, Троицкий район, с.Боровлянка ул. Лесная 18а
  Кладбище (площадь 2га), Алтайский край, Троицкий район, с.Боровлянка ул. Комсомольская 3а
   Кладбище ( площадь 1 га), Алтайский край, Троицкий район, с.Червянка ул.Заречная 11а
   Кладбище ( площадь 0,5 га), Алтайский край, Троицкий район, с.Уткино ул.Сибирская 6а
  Кладбище ( площадь 1 га.), Алтайский край, Троицкий район, п.Уткуль ул.Приозерная 40а.
  Памятник Детям блокадного Ленинграда( площадь 100 кв.м.) ,Алтайский край, Троицкий район, с.Боровлянка ул.Комсомольская 3а
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Боровлянского сельсовета                                                         В.Е.Фомин